БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452260, Үрге Йәркәй,
Совет урамы, 20,

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

452260, Верхнеяркеево,

  ул. Советская, 20

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» март 2014 й. № 28 «13» марта 2014 г.

Об утверждении подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
в сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан на 2014-2015 годы» муниципальной программы

«Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства» и о внесении
изменений и дополнений в муниципальную программу «Модернизация и

реформирование жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным
законом  «О  фонде  содействия  реформированию  жилищно-коммунального  хозяйства»,
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  28  января  2006  года  № 47  «Об
утверждении Положения о признании помещения  жилым помещением,  жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемую  подпрограмму  «Переселение  граждан  из  аварийного
жилищного  фонда  в  сельском  поселении  Яркеевский  сельсовет  муниципального  района
Илишевский район Республики Башкортостан на 2014-2015 годы» муниципальной программы
«Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства».

2. Утвердить  изменения,  которые  вносятся  в  муниципальную  программу
«Модернизация  и  реформирование  жилищно-коммунального  хозяйства»,  утвержденную
постановлением администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 134, согласно
приложению № 1.

3. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  сельского  поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
от 15 января 2014 года № 6 «Об адресной программе по переселению граждан из аварийного
жилищного  фонда  в  сельском  поселении  Яркеевский  сельсовет  муниципального  района
Илишевский район Республики Башкортостан на 2014-2015 годы».

4. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном сайте  сельского поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения: Р.Н. Хаертдинов

Приложение №1
к постановлению администрации

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от 13 марта 2014  г. № 28

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся муниципальную программу «Модернизация и реформирование

жилищно-коммунального хозяйства»

1. В  паспорте  Программы  позицию  «Перечень  подпрограмм» изложить  в  следующей
редакции:
Перечень
подпрограмм

1. Подпрограмма «Капитальный ремонт жилищного фонда».
2. Подпрограмма «Благоустройство территорий населенных пунктов
сельского поселения Яркеевский сельсовет  муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан».
3.  Подпрограмма  «Организация  водоснабжения  населения  в
сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан».
4.  Подпрограмма  «Переселение  граждан  из  аварийного  фонда  в
сельском поселении Яркеевский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан на 2014-2015 годы»

2. В  паспорте Программы  позицию  «Объемы  и  источники  финансирования
Программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники
финансирования
Программы

Общий объем финансирования Программы составляет:
2014 год  16821,1 тыс.рублей, в том числе:
средства местного бюджета –– 16221,1 тыс. рублей;
2015 год  16967,5тыс.рублей, в том числе:
средства местного бюджета –– 16367,5 тыс. рублей;
2016 год 5286,7  тыс.рублей, в том числе:
средства местного бюджета –– 4686,7 тыс. рублей;

consultantplus://offline/ref=D0FC55B5BA2FDBBCB624B87AD0920ABF793F3EDFE1708F8DA2F3F5ED32BC0FD9E8E421BE07E207F73DDDB4q1O9G

	Приложение №1